[image: image1.png]

Администрация Курайского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2014                                              с. Курай                                                                 № 37-п

О внесении изменений  в Устав учреждения культуры
В целях организации досуга  и приобщения к творчеству, культурному развитию и самообразованию, любительскому искусству, на основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174 ФЗ « Об автономных учреждениях, ст.7, 18 Устава Курайского сельсовета

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Устав  муниципального бюджетного учреждения культуры «Курайский сельский Дом Культуры»:
п.1.9. изложить в следующей редакции:

«1.9. Учреждение имеет филиал,  действующий на основании Устава, Положения о филиале, утверждаемого Учредителем:

- Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры «Курайский сельский  Дом Культуры» Петровский  сельский клуб, находящийся по адресу: 663711 Красноярский край,

Дзержинский район, деревня Петровка, ул. Центральная, 15».

2. Поручить Ефимовой Светлане Петровне внести изменение в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Курайский сельский Дом культуры».
3. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                              С.А. Гаврилов